Директору ГБОУ СОШ №322

Фрунзенского района

Лебедевой Елене Николаевне

От ____________________________

Проживающего по адресу :___________________

_________________________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка

ФИО (полностью) ___________________________________, дата рождения ______________,

СНИЛС_______________________  учащегося ГБОУ СОШ №_______, класс _______ в отделение

дополнительного

образования в секцию_______________________________________________________

Домашний адрес________________________________________________

Контактный телефон дом._________________________________________

Контактный телефон родителей____________________________________

ФИО родителей _________________________________________________

__________________________________________________

Дата

Подпись